• '

~âmant~ tÚ ga/UU
Praça D. Pedro li, 1-50- Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

B~@ll!LJ

~
CQRAÇÃODE
SAO PAULO

INDICAÇÃO Nº_---=2=3'-"'5 ...... 7..._/=-l 5...___

SENHOR PRESIDENTE:

1 N DICA M OS à douta Mesa, na forma regimental, o

endereçamento de ofício ao Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Antonio de

Agostinho Mendonça, solicitando-lhe a notificação para a limpeza do grande

terreno localizado entre o Tenda Atacado e a EMEI Garibaldo, Jardim Santana.

Ressaltamos que há proliferação de animais peçonhentos

em razão do estado de abandono em que se encontra o referido imóvel, que

apresenta mato alto e lixo. Assim sendo, para evitar transtornos aos moradores

vizinhos e às demais pessoas que circulam por aquela região, pedimos o
atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto·i. em

14 de dezembro de 2015

/

OFICIADO

Ofício DAL SAA 404/03/15
15/12/2015

0,oiol, P,eh0<~ •·• do Almeida
Chefe <lo Serviço de Ativ. Auxiliares

•
~ânuva.kuoyta/ ~ f.iaruu

Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

Ofício DAL SAA 404/03/15

Bauru, 15 de dezembro de 2015.

Senhor Prefeito

BAURU

CQRAÇÃO DE
SAO PAULO

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente, as

proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos Senhores Vereadores

em 14/12/2015, durante sessão ordinária realizada por esta Edilidade, conforme segue:

INDICAÇÕES:

2392-2393
2357-2363-2391

2383-2384-2385-2386-2390
2361-2364-2372

2380-2381-2382-2394

2368-2369-2370-2371

2376-2377-2378-2379
2358-2362-2365-2373

2359-2360
2400-2401-2402-2403
2366-2367-237 4-2375

2404-2405-2406-2407-2408

2395-2396-2397-2398-2399
2387-2388-2389

ALEXSSANDRO BUSSOLA
ARILDO DE LIMA JUNIOR

ARTEMIO CAETANO FILHO
FABIANO ANDRÉ LUCAS MARIANO
FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI

FRANCISCO CARLOS DE GOES

LUIZ CARLOS BASTAZINI
MARCOS ANTONIO DE SOUZA

NATALINO DAVI DA SILVA

PAULO EDUARDO DE SOUZA
RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA
ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO

ROQUE JOSÉ FERREIRA
TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI

Sem ou ro especial motivo, subscrevemo-nos com

renovados protestos de consideração e aprço.

Q\ .e
/~ F~, IA NETO

(___ _ PJ,esidente

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 01 .:.59

BAURU-SP

' , ......_

,,.

(

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU' .
GABINETE DO PREFEITO

Praça das Cerejeiras, 1-59 Fone: (14) 3235-1000 CEP: 170 l 4~900

Cãrnara Mu 1icipal de B11uru
Diretoria de l:\pÇ>io Legislativo

Bauru, 04 dê março de 2016.

OF GP417/16
O, 7 ·,MAR. 2016 ·

Senhor Presidente,

Em atenção à Indicação nº 2357/15, formulada pelo Vereador Arildo de Lima
• 1 •

Junior, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 7693~/15, referente à solicitação .de
. '

"notificação para a limpeza do grande terreno localizado entre o Tenda Atacado e a EMEI

Garibaldo; Jardim Santana", a Secretaria de Saúde através do Departamento de Saúde Coletiva
. ... • 1 -

informa que para o local reclamado foi lavrado Notificação em nome do responsável. ·

.
Atenciosamente,

. (

' .
- ~ .

Rod~ stinho Mendonça
Prefeito Municipal de Bauru

Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO EARJ;A NETO
Presidente da Câmara Municipal

1 •

"